1(11)

Malménska Studiestiftelsen
Org nr 817603-6229

Arsredovisning for rikenskapsaret 2010

Forvaltaren avger foljande arsredovisning.
Stiftelse ID 91148

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrikning 4
- balansrdkning 5
- noter 7

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende éar.



Malménska Studiestiftelsen 2(11)
Arsredovisning for 2010

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Malménska Studiestiftelsen och dess tillgangar forvaltas av Uppsala Akademiforvaltning. Uppsala
Akademiforvaltning utgdr en sarskild organisation inom Uppsala Universitet som har till uppgift att
forvalta stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala Universitet. Malménska Studiestiftelsen
och dess tillgdngar forvaltas gemensamt med 588 andra stiftelser med anknuten forvaltning till
Uppsala Universitet.

For ytterligare information hénvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredogorelse for 2010. Den
ar en sammanfattande arsredogorelse for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala
universitet.

Frimjande av stiftelsens indamal

Stiftelsens dndamal 4r att stodja behdvande studerande vid Uppsala Universitet vilkas studiearbete
och vandel &r synnerligen tillfredsstidllande. Foretradesritt till stipendier dger till lika del I)
Avkomlingar till donators foréldrar Matts Mattson i Soder Malma och hans hustru Margareta
Kristina Mattsdotter. II) Till utgdngen av ar 2050 studerande som dgnar sig at limnologiska
forskningar 1 Sverige, dven i praktiskt syfte och sérskilt betraffande sjon Erken vid Norr Malma
gard.

010 2009 2008 007 2006
Stiftelsen har fullgjort sina uppgifter
genom att for angivna dndamal stélla
till forfogande 1 056 911 821 804 519
Stiftelsens formogenhet

2010 2009 2008 2007 2006
Stiftelsens formogenhet uppgér till 27 546 27242 25308 24613 22 674
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Resultatutveckling

Fastighetsforvaltning
Resultat fastighetsforvaltning
Avsittning till bundet eget kapital

Fastighetsforvaltningens bidrag till
disponibelt kapital

Finansforvaltning
Resultatandel finansforvaltning
Avsittning till bundet eget kapital

Finansforvaltningens bidrag till
disponibelt kapital

Resultat och stillning

2007

914
205

709

121
-12

109
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2006

657
-66

591

107
-11

96

Resultatet av stiftelsens verksamhet samt den ekonomiska stéllningen vid rékenskapsarets utgdng

framgar i Ovrigt av efterfoljande resultatrdkningar och balansrdkningar med noter.
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Resultatrikning

Stiftelsens intikter m m

Nettoomséttning

Resultat fran finansandelar

Summa stiftelsens intikter m m

Stiftelsens kostnader

Driftskostnader

Fastighetsskatt

Externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa stiftelsens kostnader

Stiftelsens resultat fore finansiella investeringar
Resultat fran finansiella investeringar
Rénteintakter

Riéntekostnader

Summa resultat fran finansiella investeringar

Arets vinst

Arets vinst enligt ovan
Avsittning till bundet eget kapital

Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

Not 2010
1657

130

1787

2 922
28

32

-149

1131

656

656
-66

590
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2009
1338
133
1471
452
35
28
_148
663

808

‘-h‘

|

812
-81

731
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Balansrikning Not
Tillgangar
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 3

Finansiella anldgeningstillgdngar
Léngfristiga vardepappersinnehav 4

Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 5

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgdngar

Eget kapital och skulder

Eget kapital 6
Bundet kapital

Disponibelt kapital

Summa eget kapital

2010

8 282

1335

9617

18
286
145
449

1304

1753

11370

8 890
983

9873
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2009

8 130

1309

9439

127
152

279
1224

1503

10 942

8 825
1449

10274

=70
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Balansrikning

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Forskottshyror

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda siakerheter

Ansvarsforbindelser

Not

2010

133
947
145
272

1497

11370

Inga

Inga
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2009

162
124
123
259

668

10 942

Inga

Inga
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd. Om inte annat framgar, &r principerna ofordndrade i jamforelse med foregdende ar.

Virderingsprinciper m m
Tillgéngar, avsittningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell beddmning berdknas bli betalt.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapita enligt kontantprincipen.

Materiella anldggningstillgangar

Bokfort virde pa fastigheterna motsvaras av, for fastigheter anskaffade fére 1996, taxeringsvardet
for 1995 med tilldgg av ytterligare investeringar fram till idag. For fastigheter anskaffade frén och
med 1996 motsvaras det bokforda vardet av faktiskt anskaffningsvérde med tillagg for ytterligare
investeringar fram till idag.

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgdngens
redovisade virde.

Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Linjdr avskrivningsmetod anvinds for samtliga typer av materiella tillgangar. Féljande
avskrivningstider tillimpas.

Antal ar
Bostadsbyggnader 50
Ekonomibyggnader 25

I de fall en tillgangs redovisade vérde dverstiger dess berdknade dtervinningsvarde skrivs tillgdngen
omedelbart ner till sitt dtervinningsvarde.

Begreppsforklaringar

Finansiell férvaltning

Finanskonsortiet forvaltas sdsom ett enkelt bolag enligt ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgdngarna
i konsortiet dgs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta genom kop av andelar.
Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i férhdllande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet dr dven 1 6vrigt uppbyggt efter forebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av
lagen (1990:1114) om véardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993
tilldampas f6ljande redovisningsprinciper betrdffande andelar i konsortier.

I respektive stiftelses bokforing behandlas andelar i finanskonsortiet pa samma sétt som andelar i
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virdepappersfonder. Det innebar att andelar 1 konsortiet tas upp som tillgang i balansrikningen
virderade till anskaffningsvérdet. Andelarna ingér i posten Léngfristiga vardepappersinnehav.
Inlésen av andelar medfor realisationsvinst eller realisationsforlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning 1dmnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som
Upplupen intékt. Anskaffningsviardet for andelar i konsortiet 4&r marknadsvérdet vid
anskaffningstidpunkten och inlésenvirde &r marknadsvardet vid inlosentillfallet.

Separat arsredovisning upprattas for finanskonsortiet.

Eget kapital
Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgors av Stiftelsekapital

(ursprungligt donationskapital, eventuellt senare donerat kapital och ackumulerad kapitalisering).

Fritt eget kapital (disponibla medel) utgors av balanserade medel och érets resultat justerat for
omforingar till/fran bundet eget kapital.

Not 2 Driftkostnader

2010 2009
Driftskostnader =704 -218
Underhallskostnader -219 -234
Summa driftskostnader g &
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Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden

- Arets inkop

Utgéende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende avskrivningar

Arets forandringar

-Avskrivningar

Ugtaende ackumulerade avskrivningar

Utgéende restvérde enligt plan

Taxeringsviarden, byggnader
Taxeringsvarden, mark

Summa taxeringsvarden

Not 4 Langfristiga virdepappersinnehav

Ingéende anskaffningsvérde
Arets forandringar
- K6p andelar

Utgdende anskaffningsvérde

10370

-1 940

-149

-2 089

8 281

2726
9095

11 821

[\
()
—_
oz

1309

26

1335
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2009

10 070

10 070
1792

-148
-1 940

8130

2726
9095

11 821

2009
1208

100

1308

Malménska studiestiftelsens andel av det gemensamma finansiella placeringar uppgar till 0,11%

(0,11%).

Marknadsvirdet av finansandelarna uppgar till 3 118 tkr (2 523 tkr).
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Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Upplupen utdelning Finanskonsortium
Forutbetalda forsakringspremier
Upplupna ranteintakter

Ovriga poster

Not 6 Forindring av eget kapital

Bundet eget kapital
Belopp vid érets ingéng
Avsittning frén fritt eget kapital

Belopp vid arets utgang

Disponibelt eget kapital

Belopp vid érets ingang

Redovisat arsresultat

Beslutade bidrag

Avsittning till bundet eget kapital
-avsittning enligt stadgarna (kapitalisering)

Belopp vid arets utgang

2010-12-31

130
10
3

3

146

1 449
656

-1 056
-66

983
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2009-12-31

133
14
5

152

2009
8 743
81

8 824
1629
812
911
-81

1449
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Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2010-12-31 2009-12-31
Periodiserade hyror 70 60
Ovriga poster 75 63
Summa é é

Uppsala 2011-04-15
Uppsala universitet

Var revisionsberittelse har ldimnats 2011-05-11
Grant Thornton Sweden AB

£ //>\/”(
Pgrmlla Varverud
Auktoriserad revisor



(2 GrantThornton

Revisionsberattelse

Till forvaltaren 1 Malménska studiestiftelsen

Orgnr: 817603-6229
StiftelseID: 91148

V1 har granskat arsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning 1 Malménska
studiestiftelsen for 4r 2010. Det ar forvaltaren som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att drsredovisningslagen tillimpas vid upprattandet av drsredovisningen.
Virt ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av vir revision.

Revisionen har utforts 1 enlighet med god revisionssed 1 Sverige. Det innebir att vi planerat
och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sakerhet forsakra oss om att
arsredovisningen inte innehiéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av undetlagen fér belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en
revision ingir ocksé att préva redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem
samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nar denne upprattat
arsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen 1 arsredovisningen. Vi har
granskat visentliga beslut, dtgirder och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om
forvaltaren dr ersittningsskyldig mot stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om
forvaltaren pa annat sitt handlat 1 strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi anser
att var revision ger oss en rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande
bild av stiftelsens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed 1 Sverige.

Forvaltningsberittelsen 4r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Forvaltaten har inte handlat 1 strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Stockholm den 11 maj 2011

Pernilla Varverud
Aukioriserad revisor



